>1

(I

533

quisaudeat, scu proesumat io, et super praemissis, et 
illorum causa, et occasioue contra formam, tenorem, 
el dispositionem praeinsertarum lillerarum Aposlolica- 
rum, et praesenlium nostrorum dictum Dominum In ­
stantem moleslare, vexare, perturbare, aut impedire. 
nec moleslari, vexari, perturbari, autimpediri facial in 
judicio, nec extra, tacite, vel per se directe, vel indi­
recte, aut atiter quomodolibet quicquam actare, sen 
innovare per se, vel alium, sen alios, quovis sub prae- 
texlu, ingenio, causa, vel quae silo colore, quod si se- 
eus factum feerit, ultra poenarum praediclarum incur- 
sus, declarationem, ad quara omniuo procedemus, id 
tolum justitia mediante. Alioquin prima die jnridica 
immediate sequenti comparcant Romae in judicio legi­
time eorum nobis, seu nostro infrascripto in Givilibus 
causis locotenente causam eorum gratia minis allega- 
tnri, et justitiae complementum consecutnri. Ceriifi- 
cantes eosdem, quod si in dido monitorii termino com- 
pariierint, sive non. Nos nihilominus, seu dictus Do­
minus locotenens iioster ad ulteriora Juris, et facti re- 
media procedemus, sive procedet, justitia mediante. 
Absolutionem vero praemissorum nobis, vel Superiori 
nostro lanlummodo reservamus. In quorum omnium, et 
singulorum fidem praesenles fieri, sigillique nostri, 
quo in similibus ulimur, impressione mnniri, ac per 
infrascripUim nostrum locoleneulem, et Curiae noslrae 
infradicti Nolarii subscribi fecimus, et mandavimus. 
Datum Romae ex ædibusnostris Anno Domini Millesimo, 
sexcenlesimo quadragésimo octavo, in diclione prima, 
die vero vigésima secunda Mensis Seplembris, sedente 
Smo Dno nostro Dno Innocenlio, Papa Decimo, anno
sui Ponlilicalus quinto.......Adrianus Gallus Causarum
Curiae Camarae Apostolicae Nolarius.

A80. Chegou este Rreve, e Patente do Rm,® Padre 
Geral a esta Custodia quasi ao mesmo tempo, que a 
ella havia aportado da Provincia de Portugal o Custo-
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(lio J:*!’. Gabriel do Espiriio Santo; e supposto tomou a 
posse do govf*ino, uaô fez Capitulo, ou nomeaçaô de 
Preindos, impedido pedas sobrediclas letras, e Breve 
Aposiedico. Por virtude deste, e couíirmaçaõ, que nelle 
fazia o Saiudissiuio Padre lunocencio X do que na sua 
Patente determinava o Rm.“ Padre Geral Fr. Joaõ de 
Nápoles, que era a independencia desta Custodia do 
Brazil da Provincia de S. Antonio de Portugal, e no- 
meaçuõ de Custodio, e Padres Discretos, ou DiíDnido  ̂
les para poderem por sy, e sem mais recurso á Proviii- 
cia lazerein os seos Capítulos, e congregações, e nomea- 
lem os mais Prelados. Tomou posse do governo da Cus­
todia Fr. Joaõ Bautista, nomeado na Patente de sua 
Rma em primeyro lugar para Custodio, e com os mais 
l  adies taõbem nomeados, celebrou o seo primeyro Ca-̂  
puulo em vinte e quatro de Fevereyro de 1049. Neste 
se iizeraõ alguãs deiLi ininaçoes em ordem ao novo go­
verno, como taõbem a acceitaçaõ para se fundarem 
duas cuzas mais, e com estas ficava a Custodia com 
quatorze, numero suíRcieiUe para a sua independencia, 
e ainda para poder passar a Provincia, como outras 
mais da Ordem.